
PARDUBICKÝ KRAJ
Krajský úřad
odbor finanční

z P RÁvn
o výsledku přezkoumání hospodaření

obce Litošice, lC: 00580562

za rok 2024

přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:

'l 3.02.2025 (jed norázové přezkou mán í)

na základě zákona č, 42012004 Sb,, o přezkoumávání hospodaření územních
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí a dle ustanovení § 42 odst. 1 a § 53
zákona é. 12812000 Sb. o obcích.

Kontrola byla zahájena písemným oznámením doručeným kontrolované osobě dne
10.01.2025,

Posledním kontrolním úkonem bylo vyhodnocení předložených písemností a dokladů a
jejich vrácení, a to dne 13.02.2025.

Posledním kontrolním úkonem bylo poučení kontrolované osoby o možnosti uplatnit
v rámci stanoviska námitky proti kontrolním zjištěním, a to dne'13.02.2025,

M ísto provedení přezkoumání:

obecníúřad Litošice

Přezkoumání vykonali:
kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Eva Baťková
kontrolor: lng. lvana Bednaříková
kontrolor: Bc. lvana Horáková

Obec zastupoval:
starosta obce: Miroslav Březina
účetní obce: Bc. Jana Petžílkóvá
místostarosta: Jana Šoftová

l(r,ltnr..nskr]:ho tlan,rěslt '].2:j,5:j2-1 l i''ittdubictl, tr:l,: rz1.1t.] 466026,53O, mobil: 142O /24 65)-a4?,
e mail: ivana.bednarikova(Dpardubir:kykraj,cz 

]



Pověření k přezkoumání ve smyslu § 5 č. 42012004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č.255120'12
Sb. vydal Krajský úřad Pardubického kraje dne 8.7. 2024.

předmět ořezkoumání:

Předmětem přezkoumání hospodařeníjsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a
2 zákona č. 42012004 Sb. posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona,

Při posuzování jednotlir,ných právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů
platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona é. 42012004 Sb, nebyly předmětem přezkoumání
údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem.

A. Přezkoumané písemnosti

označenívšech dokladů a iinÝch materiálů wužitÝch při přezkoumání:

Komenského náměstí 125,532 11 Pardubice, tel.: +420 466026 530, mobil: +420724 652 048
e-mai | : ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz

2

Druh písemnosti popis písemnosti
Návrh rozpoětu Návrh rozpoětu v úplném znění byl zveřejněn na úřední desce i

elektronickým způsobem umožňujícím dálkouý přístup v zákonném
termínu 15 dnů od 24. 11. 2023 do 17. 12, 2023,

Rozpočtová opatření Pravomoc starosty k provádění rozpoětouých opatřeníschváleny na
ustavujícím zasedání zastupitelstva obce,

RO č, 112024, schváleno starostou obce dne 31, 5, 2024, zveřejněno
od 25.6,2024
RO č, 212024, schváleno starostou obce dne 31.8.2024, zveřejněno
od 18.9,2024
RO č. 3/2024, schváleno starostou obce dne 30. 12. 2024, zveřejněno
22, 1.2025

Zmény rozpočtu byly zavedeny do uýkazu pro hodnocení plnění
rozpočtu Fin 2-12 M ke dni 31 . 12,2024 ve schválené \nýši,

Schválený rozpočet Rozpočet obce na r,2024 byl schválen usnesením ZO č.311212023
ze dne 11. 12. 2023 jako vyrovnaný v příjmové i výdajové části ve uýši
4.707.100,- Ké.
Rozpočet byl zaveden do qýkazu pro hodnocení plnění rozpoětu Fin
2-12M ve schválené \^ýši.

Schválený rozpočet byl v úplném zněnízveřejněn na internetoqých
stránkách obce dne 17, 12, 2023, zveřejněn doposud.

Střednědobý uýhled
rozpočtu

sestaven na r, 2024 - 2026
návrh zveřejněn 1 3. 11, 2022 - 12. 12, 2022
schválen ZO obce dne 12. 12,2022
zveřeiněn na internetoWch stránkách obce od 12, 12,2022

Závěrečný účet Návrh závěrečného účtu zveřejněn na úřední desce i na internetoqých
stránkách obce v zákonném termínu 15 dnů v rozmezí od 2,5,2024
do 29, 5.2024, projednán vó. zprávy o výsledku přezkoumání
hospodaření obce zar,2023 a schválen usnesením 20,5,2024bez



uýhrad.
Schválený závěrečný účet v úplném zněnívě. zprávy o uýsledku
přezkoumání hospodaření obce za r.20§ byl zveřejněn na
internetoWch stránkách obce od 29,5,2024 zveřejněn doposud.

Bankovníqýpis k úótu vedenému u ČNB, a.s. č.ú. 94-871556,1 10710 ve rnýšizůstatku
81 1 007,01 Kč k 31 .12.2024, účetní doklady v číselné řadě 320001 -
26
k účtu vedenému u KB, a.s. č.ú. 3182756110100 ve výši zůstatku
7 207 333,66 k 31 ,12,2024, účetní doklady za období 10 - 1212024
r,nýše uvedené zůstatky byly ověřeny na úěetnístav dle výkazu
FlN 2 12M avykazu rozvaha - účet 231 v celkové výši 8 018 340,67
Kč

Evidence poplatků na místní poplatky za odpady a ze psů vedena na rok 2024 v tabulce
dle jednotliuých poplatníků a místních ěástí v celkové uýši
159 900,00 Kč za odpady, 6 700,00 Kč za psa
dle uýkazu FlN 2 12M je účtováno o poplatcích za odpady (položka
1345) a poplatek ze psů (položka 1341\

Faktura Faktury přijaté: Ke dni dílčího přezkoumání hospodaření přijato
1 44 dodavatelských faktur.
S ohledem na qýznamnost - uýši fakturované částky bylo ověřeno:
DF č. 75, v.s. FV4-371l2024 ze dne 24.7,2024, splatnost 7,8,2024 -
SiJS Pardubického kraje - zemní práce na základě objednávky ze dne
30. 3, 2024 - 98.131 ,- Kč - zaúčtováno dokladem č. 100075 ze dne
24.7, 2024 účetním zápisem 5111321, zaplaceno dne 26. 7. 2024,
zaúčtováno 221915171
DF č. 136, v.s, 2410033 ze dne 16. 12. 2024,splatnost 21, 12. 2024 -
SESTERA s.r.o., Teplice - dodávka solárního osvětlení na základě
objednávky ze dne 30.9.2024 - 132.000,- KĎ - zaúčtováno dokladem
č. 100136 ze dne 16, 12,2024 účetním zápisem 0421321, zaplaceno
dne'l 8. 12. 2024, zaúčtováno 3631 16121
DF ě. 1 39, v.s. 115624 ze dne 23. 12, 2024, splatnost 7. 1 , 2025 -
lng. František Plesniuý, Přelouč - zaPD stávajícího stavu budov -

80.000,- Kč - zaúčtováno dokladem ó, 't00139 ze dne 23, 12, 2024
účetním zápisem 5111321, zaplaceno dne 23. 12.2024, zaúčtováno
3639/5í69

faktury přijaté za období 09 - 1012024 - v číselné řadě 88 - 1'16, vč.
zaúčtování předpisů

U kontrolovaného vzorku proběhla finanóní kontrola podle zákona
č.32012001 Sb. (stvrzeno podpisy dle podpisových vzorů) a kontrola
dodžení splatnosti.

Hlavníkniha za období 1212024
lnventurní soupis
majetku azávazků

inventarizační zpráva za rok 2024 ze d ne 30, 1 .2025
proškolení členů inventarizační komise za rok2024 ze dne
20.12,2024
plán inventur na rok 2024 ze dne 18,1 2,2024
inventurní soupisy k 31,12,2024
maietková evidence účetní proqram qordic

kniha došlých faktur kniha došlých faktur za rok2024 v číselné řadě 100001 - 100144
kniha odeslaných kniha odeslaných faktur za rok2024 v ěíselné řadě 240101 do

Kornetlského nárněstí 1,25,532 ],l_ Pardubice, tel.: +420 466 026 530, mob]l: +42O 724 652 048
e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz .

3



Kornenského rráměstí 125,53'2 11 Pardubice,

e-mail: ivana.bednarikova @pardubickykraj,cz

2401006
účetní pohoda
poča;Ňi@ f u nkce žastu pitel ů

počet obyvatel k 1 .1.2022 - 163
borcny schválilo Zo dne 17.1o,2o22 Vyplácena od 18. 10, 2022,

odměný schválilo Zo dne 12, 12,2022 s platností od 1. 1 .2023
odměný v souladu s nařízením vlády, ověřeno na mzdové listy 1 _

oomenováníčlenů
zaStupitelstva

99 - 130 - v četně zaúětování
preolozene doklády byly řádně podepsány, obsahovaly předepsané

024, ověřeno na

ie"tnizůstatek ole vVkazu FlN 2 12M a rozvah

sestavena k 31.12.2024
sastavena k31,12,2024
na rok 2024veden v účetním Gordic

ětor4ých opatřenído

vykazuFin?-12M,
prověřeno plnění rozpočtu k uvedenému datu _ rozpočet nebylv
záv azný ch u kazatel ích (Od Pa) překroěen.

sestaven k31.12.2024

VYtcaz pro hodnocení
plněnírozpočtu

sestaven k31.12.2024
ádne 9. 1,2024 - asistent starostyOorroOv o pracovní

ěinnosti
ffi2baveřejnézeleně
DPP ze dne 30. B,2024 _ razítkování rjředních obálek, příprava a

úklid volební místnosti pro volby do Zastupitelstva Pardubického kraje

DPP ze dne 13. 5.2024 _ kompletace a distribuce volebních lístků

DPP ze dne 2. 4.2024 _ údržba veřejné zeleně , údžba obecního

majetku , práce v obecních lesích, správa sociálních sítích,

spólupráce na kulturních akcích a ěinnosti s těmi pracemi

opp ," dne 2, 4.2024 _ údžba veřejné zeleně, údžba obecního

majetku , úkIidové práce, práce v obecních lesích,

Dp|p zedne 4. g.2024 _ údžba veřejné zeleně , údžba obecního

majetku , práce v obecních lesích a činnosti s těmito pracemi

související
DPP zadne 2,4,2024 _ údžba veřejné zeleně, údržba obecního

majetku, úklidové práce v obecních lesích a ěinnosti s těmito pracemi

Dohody o provedení
práce

h dotací na položce

4222ve \^ýši 145 000,00 Kó.

Smlouva že dne 6.5, ?o24 o poskytnutí investiční dotace z programu

obnovy venkova 2023 +, evidenĎn í óíslo ožpZlz4 121390, poskytn utá

dotacé z rozpoětoqých prostředků Pardubického kraje ve uýši

145 o0o,oo Kó ( ve \í,ýši 60% skutečných nákladů) na "Revitalizace a

doplnění herních a fitness prvků volnoóasorných dětských a

odpočinkoqých zón v Litošicích a krasnici ". smlouva schválena na

zastupitelstvu obce dne 29, 4,2024 usnesením ó,31412024

Termín vyúčtování do 31, 12,2024,
vyúčtování poskytnuté dotace z rozpoétu pardubického lrale ze dne

ll. lZ.2024, celkové náklady ve výši 328 800Kč, kon

Smlouvy a další
materiály k přijatým
účelouým dotacím

tel.:+420 46602653O,



/

uznatelnost \aýdajů bez nedostatků, procentuální podíl dotace dodžen
( ve vyúčtováníjsou přiloženy jednotlivé doklady jejichž souěástíjsou i

platby bankovním příkazem). Účtování na úěet 374, přllelí dotace
zaúčtované 231l374

Smlouvy nájemní Smlouva o nájmu pozemku ze dne 1,7 . 2024 na pronájem ěásti
pozemku p.p.č. 615/3 o výměře 10 m2, v k, ú. Litošice, roční nájemné
,10,- Kč. Pronájem pozemku byl schválen usnesením ZO ze dne
20. 5,2024. Záměr pronájmu zveřejněn od 30. 4.2024 do 20. 5.
2024,
Smlouva o nájmu pozemku ze dne 10. 5,2024 na pronájem ěásti
pozemku p.p.č. 680/1 o výměře 30 m2, v k. ú. Litošice, roční nájemné
82,- Kč. Pronájem pozemku byl schválen usnesením ZO ze dne
29, 4. 2024, Zámér pronájmu zveřejněn od 26, 3.2024 do 29, 4.
2024,
Smlouva o nájmu pozemku ze dne 27. 3,2024 na pronájem ěásti
pozemku p.p.č. 680/1 o výměře 320 m2, v k. ú. Litošice, roční
nájemné 320,- Kč, Pronájem pozemku byl schválen usnesením ZO ze
dne 18. 3,2024,Záměr pronájmu zveřejněn od23.2.2024 do 18.3.
2024,

Smlouvy o převodu
majetku (koupě,
prodej, směna,
převod)

dle rnýkazu FlN 2 12M je účtováno o prodeji pozemku na položce
rozpočtové skladby 31'1 1 ve \4íši 43 357,00 Kč

kupnísmlouva ze dne 31,5,2024 na prodej pozemku par.č.217176
travní porost o uýměře 182 m2 v k,ú. Litošice ve výši kupníceny 27
300,00 Kč (náklady za geometrické zaměření 8 107,00 Kč a správní
poplatek za vklad do katastru nemovitostí ve uýši 2 000,00 Kč)
doložka dle zákona o obcích - ZO projednalo a schválilo dne
20,5,2024, zveřejněnízáměru ve dnech 30,4. - 20,5,2024
právní účinky vkladu vznikly dne 10.6.2024, úéetní doklad č. 620002 o
vyřazení ve uýši ocenění 691,45 Kč

kupnísmlouva ze dne 10.5.2024 na prodej pozemku par.č. 680/4
lesní pozemek za kupnícenu ve \^ýši 8 550,00 Kč (správní poplatek
hradí kupující)
doložka dle zákona o obcích - ZO projednalo a schválilo dne
29.4.2024, zámér prodeje zveřejněn ve dnech 26,3, - 29.4,2024
právní účinky vkladu vznikly dne 22.5.2024, účetní doklad ě. 62000'1 o

Wřazení ve uýši 217,00 Kó
Zápisy z jednání
zastupitelstva včetně
usnesení

ze dne 11,12.2023- rozpočet obce na rok2024
ze dne 29. 1.2024
ze dne 19.2.2024 - záměr pronájmu ěásti pozemku
ze dne 18.3,2024 - schválení pronájmu části pozemku
ze dne 29, 4.2024 - dotace PK v rámci POV, pronájem části pozemku
p,p.č. 680/6, prodej pozemku p,p.č. 680/4
ze dne 20. 5,2024 - prodej pozemků, pronájem pozemků, závéreóný
úóet za r, 2023, účetní závérka za r. 2023
ze dne 24, 6. 2024, 22, 7, 2024, 12, B, 2024, 16, 9, 2024, 1 4, 10,
2024,25, 11,2024
ze dne 18. 12, 2024 - rozpočet na r. 2025, střednědobý uýhled
rozpočtu na r, 2026 - 2027

přiznání k dani za rok2024

Komerrského náměstí 125,532 11 Pardubice, tel.:+420 466026 530, mobil: +420724652048
e-mail: ivana.bednarikova @pa rdubickykraj.cz

5



právnických osob obci vznikla daňová povinnost ve uýši49 970,00 Kč
kontrola proúčtovánídle výkazu FlN 2 12M k31.12.2a24 v příjmech
na'l122, ve uýdajích na 6399/5365

obecně závazné
vyhlášky

OZV 112023 o místním poplatku ze psů
OZV 212024 o stanoveníobecního systému odpadového hospodářství
OZV 112024 o stanovení místního koeficientu pro jednotlivé skupiny
nemovitých věcí
OZV 212024 o místním poplatku za obecní systém odpadového
hospodářství

tJčetní závěrka za obec - schválena usnesením ZO ze dne 20, 5,2024
Protokol o schválení účetní závěrky byl předložen.

B. Zjištění

Předmět přezkoumání, u něhož nebyla nalezena chyba či nedostatek

. Zákon ó. 42012004 Sb. § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a rnýdajů rozpoětu včetně
peněžn ích operací, týkaj ících se rozpoětorných prostředků.

. Zákon ě. 42012004 Sb, § 2 odst, 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a
použití peněžních fondů.

o Zákon č, 42012004 Sb. § 2 odst, 1 písm. o) náklady a výnosy podnikatelské činnosti
územního celku.

. Zákon ó, 42012004 Sb, § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených
prostředkŮ vynakládaných na základé smlouvy mezi dvěma nebo více územními
celky, anebo nazákladě smlouvy s jinými právnickými nebo fyzickými osobami.o Zákon ó, 42012004 Sb, § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů
ve smyslu právních předpisů o účetnictví.

. Zákon ó, 42012004 Sb. § 2 odst, '1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky
poskytnutými z Národního fondu a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na
základé mezinárodn ích smluv.

o Zákon č, 42012004 Sb, § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finaněních
vztahů ke státnímu rozpoětu, k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným
rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám.

. Zákon ó, 42012004 Sb, § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve
vlastnictví územního celku,

. Zákon č. 42012004 Sb, § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem
státu, s nímž hospodaří územní celek.

. Zákon é, 42012004 Sb. § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných
zakázek, s rnýjimkou úkonů a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle
zvláštního právního předpisu.

. Zákon é, 42012004 Sb. § 2 odst, 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s
nimi,

. Zákon é. 42012004 Sb. § 2 odst. 2 písm, e) ruěení za závazky fyzických a právnických
osob,

o Zákon é. 42012004 Sb, § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovi!ých věcí
ve prospěch třetích osob.

. Zákon ě. 42012004 Sb. § Z odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku
územního celku.

o Zákon č. 42012004 Sb. § 2 odst. 2 písm. h) rjěetnictví vedené územním celkem.

Kornenského nánrěstí 125,532 11 Pardubice, tel.:+420 466026 530, mobil: +42o724 652O4B
e-mail : ivana.bednarikova @pa rdubickykraj.cz

6



. zákonó.42ol2oo4 Sb. § 2 odst.2 písm. i) ověření poměru dluhu Územního celku k

průměru jeho příjmů Ža poslední 4 rozpoótové roky podle právního PředPisu

tl. Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby 119!9statky uvedené
v ustanovení § 10 oďsí. 3 písm. b) a písm. c) zákona ě.420/2004 sb.

u pravuj ícího rozpoětovou odpovědnost.

C. Závěr

Odstraňování chyb a nedostatků z předchozích let

při přezkoumání za předchozí rokv nebvlv ziištěnv chvbv a nedostatkv, případně tvto

chvbv a nedostatkv bvlv napravenv.

il. Při přezkoumání hospodaření obce Litošice za rok 2024

nebyly zjištěny chyby a nedostatky
/§ í0 odsí, 3 písm, a) zákona č, 420/2004 Sb.].

ltl. Nebyla zjištěna rizika dle § 10 odst.4 písm. a) zákona ě.420/2004 Sb.

tV. Při přezkoumání hospodařeni obce Liíošice za rok 2024

bVlV dle § 1o odst.4 písm. b) zákona ziištěnv nás|edujicíukazatele:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku

c) podílzastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

0,01o/o

2,26 o/o

0,00 %

Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslednÍ4 rozpoČtové

roky.

v kontrolovaném období Úsc. dle prohlášenízástupců Úsc:
. nehospodařil s majetkem státu,
. neručilsrným majetkemzazávazky fyzických a právnických osob,
. nezastavil movitý a nemovitý majetek,
e neuzavřel směnnou, darovací smlouvu a smlouvu o uýpůjčce týkqící se nemovitého

majetku,
r neuzavřel smlouvu o přijetí nebo poskytnutí úvěru nebo půjčky, smlouvu o PoskYtnutí

dotace, smlouvu o př'ev2etí dluhu nebo ručitelského závazku, smlouvu o přistouPení

kzávazku a smlouvu o.sdružení,
o nekoupil ani neprodal cenné papíry, obligace, neuskutečnil majetkové vkladY.

. neuskutečnil veřejn ézakázky / uskutečnil pouze veřejné zakázky ma!éh9 rozsahu,

a proto přezkoumání hospodaření operacív těchto oblastech nemohlo být Provedeno.
|(tltnr.:ttsl<d:ho rr;lrnčstr 1).'.>,|;!.,l _l. !''ilrtlubicc, tr:l.: l42(] 11660)6 53(), mObil: |47Ol)4 65? O4B

e-rrrai|:ivana.bednarikova@)pardubickykraj.cz 
/



Jména a podpisv kontro|orq zqčastněnÝch na iednorázovém přezkoumání hospodařenÍ- za

kraiskÝ úřad pardubického kraie:

Eva Baťková

kontrolor pověřený řízením přezkoumání

Bc. lvana Horáková
kontrolor

lng, lvana Bednaříková
kontrolor

] da*ovi, přístup.
I.rlrl r.,rrsl<t:lltr r r 

jrr r'i';|

tl nrail:ivarta,|;edrlar| yru65"no, 0 5 -03- 2025

Sejmuto:
l

Návrh zveřejněn na úřední desce obecního úřadu
Litošice, včetně elektronické úřední desky umožňující

Eva Batková
Ěit. Dlsilální podpls|

" 19.02,2025 10:42

podepsáno elelóronicky
lvana Horáková
[;lr. Dlgllální podpls:

" !9.02.2025 11:l4

pode tri šáno elektronicky

lng. lvana Bednaříková

B T:::li:;iŤ;,
pod e p s ái i ó e l e ktro n icky

ec

D. Poučení
Tato zpráva o uýsledku přezkoumání hospodaření je současně i návrhem zprávy o

rnýstedku přezkoumání hospodařen í,

t]zemní celek může do 15 dnů ode dne předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání

hospodaření podat písemné stanovisťo k návrhu zprávy o qýsledku přezkoumání

hospodařeniv s*ráoi 
= § 

6 odst. 1 písm, d) zákona ě,'42ol2oo4 Sb. Kontrolor Pověřený

řízenim přezkoumání může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší,

V rámci stanoviska může územnícelek podat písemné námitky protikontrolním zjiŠtěním

uvedeným u nauiňu iňrá"y " 
výsledku přezŘoumání v souladu s § 12 odst. ,t písm. i)

zákona č,25512012 Sb,

Stanovisko zašle územní celek na adresu Krajského_úřadu Pardubického kraje, odbor

finanční, oooereni"přáiruru no.podaření ouii a DSo, s uvedením jména kontrolora

pověřeného řízením přezkoumání,

koneěným zněním zprávy o rnýsledku přezkoumání hospodaření se stává tato zpráva

okamžikem *"iner1| 
- 
ubvnuir lhůty stanovené v § 6 odst, 1 písm, d) zákona

č,42ot2oo4sn,, 
"řpooaňi 'pisemnéhó stanoviska kontrolorovi Pověřenému řízením

ňrer1óumanr, prip"áňě án"in doruóení písemného prohlášení statutárního zástuPce o

izdání se práva písemné stanovisko podat,

S návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce LitoŠice o PoČtu 9 stran bYl

seznámen dne 13,02,2025 starosta obce, ,

zpráva o wsledku přezkoumání hospodaření obce Litošice byla předána datovou schránkou,

2 04B

oBEclLlTošlcE
udsi"" ls

5360h Pílleuě


